
УКРАЇНА 
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

«15» жовтня 2024 р. м. Чернівці № 92/од 

Про організаційний та науково-методичний 
супровід забезпечення навчальних сесій 
педагогічних працівників, які впроваджують 
Державний стандарт базової середньої освіти 
на другому циклі (7 клас) базової середньої 
освіти у 2024/2025 н.р. 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 №796 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" у 2024 році», наказів Міністерства освіти і науки України від 
02.04.2021 № 406 «Про реалізацію інноваційного освітнього проекту 
всеукраїнського рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-
методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах 
реалізації Державного стандарту базової середньої освіти»» та від 28.08.2024 
№1223 «Про підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які 
здійснюватимуть освітній процес у другому циклі базової середньої освіти 
(базове предметне навчання) відповідно до Державного стандарту базової 
середньої освіти», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької 
облдержадміністрації від 14.10.2024 №330 «Про організацію навчальних сесій 
педагогічних працівників, які забезпечують реалізацію Державного стандарту 
базової середньої освіти на другому циклі (7 клас) базової середньої освіти у 
2024/2025 н.р.», з метою забезпечення підготовки педагогічних працівників 
закладі^ загальної середньої освіти до впровадження основних ідей Концепції 
«Нова українська школа» на циклі базового предметного навчання реформи 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити координаторами проведення навчальних сесій учителів 7-х 
класів за освітніми галузями, керівників закладів загальної середньої освіти та 
їх заступників (далі - педагогічні працівники) регіональних тенерів: 



- Квітень Євгенію Дмитрівну, методиста НМЦ предметів мовно-
літературної та історичної галузей і міжнародної інтеграції КЗ «ІППОЧО», -
мовно-літературна освітня галузь (українська мова та література); 

- Говорнян Лілію Серафимівну, методиста НМЦ предметів мовно-
літературної та історичної галузей і міжнародної інтеграції КЗ «ІППОЧО», -
мовно-літературна освітня галузь (румунська мова та література (румунська та 
зарубіжна); 

- Куриш Світлану Михайлівну, завідувача НМЦ предметів мовно-
літературної та історичної галузей і міжнародної інтеграції КЗ «ІППОЧО», -
мовно-літературна освітня галузь (іншомовна); 

- Іванову Лілію Іванівну, методиста НМЦ предметів мовно-літературної 
та історичної галузей і міжнародної інтеграції КЗ «ІППОЧО», - мовно-
літературна освітня галузь (зарубіжна література); 

- Біляніну Ольгу Ярославівну, методиста НМЦ предметів природничо-
математичної та інформаційно-технологічної галузей КЗ «ІППОЧО», -математична освітня галузь; 

- Чухненко Поліну Сергіївну, завідувача кафедри методики викладання 
природничо-математичних дисциплін КЗ «ІППОЧО», кандидата хімічних наук, 
- природнича освітня галузь; 

- Фабіянову Іванна Валентинівну, завідувача НМЦ предметів 
природничо-математичної та інформаційно-технологічної галузей КЗ 
«ІППОЧО», - природнича освітня галузь (біологія); 

- Чайковську Ірину Василівну, методиста НМЦ предметів природничо-
математичної та інформаційно-технологічної галузей КЗ «ІППОЧО», -
природнича освітня галузь (географія); 

- Добрянську Галину Іванівну, методиста НМЦ предметів природничо-
математичної та інформаційно-технологічної галузей КЗ «ІППОЧО», -природнича освітня галузь (фізика); 

- Харитон Марину Василівну, методиста НМЦ предметів природничо-
математичної та інформаційно-технологічної галузей КЗ «ІППОЧО», -
технологічна освітня галузь; 

- Кадук Аллу Миколаївну, завідувача НМЦ організації навчальної роботи 
та дистанційної освіти КЗ «ІППОЧО», - інформатична освітня галузь; 

- Тіміш Родіку Яківну, завідувача НМЦ виховної роботи та культури 
здоров'я КЗ «ІППОЧО», - соціальна і здоров'язбережувальна освітня галузь; 

- Вамуш Альону Анатоліївну, завідувача кафедри методики викладання 
суспільно-гуманітарних дисциплін КЗ «ІППОЧО», кандидата історичних наук, 
- громадянська та історична освітня галузь; 

- Венгринюк Оксану Володимирівну, старшого викладача кафедри 
педагогіки, психології та теорії управління освітою КЗ «ІППОЧО», - мистецька 
освітня галузь; 

- Старовойта Петра Сергійовича, методиста НМЦ виховної роботи та 
культури здоров'я КЗ «ІППОЧО», - освітня галузь «Фізична культура»; 

- Унгурян Ірину Кореліївну, завідувача кафедри педагогіки, психології та 
управління освітою КЗ «ІППОЧО», - керівники закладів загальної середньої 
освіти; 



- Бабин Емілію Петрівну, методиста НМЦ освітнього менеджменту КЗ 
«ІППОЧО», - заступники керівників закладів загальної середньої освіти. 

2. Регіональним координаторам (тренерам) навчальних сесій 
педагогічних працівників: 

2.1. Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід 
онлайн/очного навчання: 

2.1.1. З 19.10.2024 по 05.11.2024 локальних тренерських команд/тренерів-
педагогів для забезпечення навчання педагогічних працівників, які 
впроваджують Державний стандарт базової середньої освіти на другому циклі 
базової середньої освіти у 2024/2025 н.р. 

2.1.2.3 26.10.2024 по 18.12.2024 педагогічних працівників, які 
впроваджують Державний стандарт базової середньої освіти на циклі базового 
предметного навчання (7 клас). 

2.2. Упорядкувати до 24.10.2024 року списки навчальних груп вчителів та 
керівників закладів загальної середньої освіти (директорів, заступників 
директорів з навчально-виховної та виховної роботи), які впроваджують новий 
Державний стандарт базової середньої освіти на другому циклі реформи (7 
клас) у 2024/2025 н.р. для проведення навчальних сесій. 

3. Розробити до 18.10.2024 на основі Типових програм підвищення 
кваліфікації вчителів та керівників керівників закладів загальної середньої 
освіти, які впроваджують новий Державний стандарт базової середньої освіти 
програми навчальних сесій за освітніми галузями «Нова українська школа: 
перехід на цикл базового предметного навчання» для вчителів, які викладають 
на другому циклі базової середньої освіти (7 клас) у 2024/2025 н.р., 
«Управлінські аспекти реалізації Концепції «Нова українська школа» при 
переході на цикл базового предметного навчання» для керівників закладів 
загальної середньої освіти (директорів, заступників директорів з навчально-
виховної та виховної роботи). 

4. Затвердити: 
4.1. Графік підготовки локальних тренерських команд (педагогів-

тренерів) за освітніми галузями та керівників закладів загальної середньої 
освіти (директорів, заступників директорів з навчально-виховної та виховної 
роботи), які впроваджують Державний стандарт базової середньої освіти на 
циклі базового предметного навчання (7 клас), що додається. 

4.2. Графік навчальних очних/онлайн сесій для педагогічних працівників, 
які впроваджують Державний стандарт базової середньої освіти на циклі 
базового предметного навчання (7 клас) та локації (базові заклади освіти) 
очного навчання, що додаються. 

5. Науково-методичному центру медіаінформаційного забезпечення 
(Голева А.О.) забезпечити постійне оновлення інформації щодо впровадження 
нового Державного стандарту базової середньої освіти та реалізації заходів 
реформування системи освіти на сайті КЗ «ІППОЧО» в закладці «Нова 
українська школа». 

4. Науково-методичному центру організації навчальної роботи та 
дистанційної освіти (Кадук А.М.): 

4.1. Розробити реєстраційні форми та провести до 21.10.2024 року 
реєстрацію вчителів та керівників, заступників керівників закладів загальної 



середньої освіти, які впроваджують новий Державний стандарт базової 
середньої освіти на другому циклі базової середньої освіти у 2024/2025 н.р. для 
проведення навчальних сесій. 

4.2. Організувати видачу електронних сертифікатів відповідно до вимог 
затверджених наказом КЗ «ІППОЧО» від 18.01.2022 №11/од - обсягом 30 

4.3. Забезпечити реєстрацію виданих сертифікатів у електронному 
вигляді. 

4.4. Вносити, за виробничої необхідності, корективи у терміни організації 
навчальних сесій. 

5. Рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти 
територіальних громад, директорам закладів загальної середньої освіти 
обласного підпорядкування: 

5.1. Моніторити підготовку педагогічних працівників закладів загальної 
середньої освіти до впровадження Державного стандарту базової середньої 
освіти на другому циклі базової середньої освіти у 2024/2025 н.р. 

5.2. Забезпечити участь педагогічних працівників закладів загальної 
середньої освіти, які впроваджують Державний стандарт базової середньої 
освіти на другому циклі реформи у 2024/2025 н.р., в онлайн/очному навчанні у 
визначених локаціях. 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

години. 

В.о. директора ІППОЧО Наталія КУРИШ 

* 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ КЗ «ІППОЧО» 

15 жовтня №92/од 

Графік 
підготовки локальних тренерських команд (педагогів-тренерів) за освітніми галузями 

та керівників закладів загальної середньої освіти (директорів, заступників директорів з 
навчально-виховної та виховної роботи), які впроваджують Державний стандарт 

базової середньої освіти на циклі базового предметного навчання (7 клас) 

№ Освітня галузь Терміни онлайн- Відповідальні 

з/п заняття регіональні 
координатори/ 

тренери 

1. Мовно-літературна (українська 
мова та література, зарубіжна 
література) 

02.11.-03.11.2024 Квітень Є.Д. 

Мовно-літературна (румунська 
мова та література (румунська та 
зарубіжна) 

02,11.-03.11.2024 Говорнян Л.С. 

Мовно-літературна (іншомовна 
освіта) 

04.10.-05.11.2024 Куриш С.М. 

2. Математична 02.11.-03.11.2024 Біляніна О.Я. 

3. Природнича (географія) 02.11.-03.11.2024 Чайковська І.В. 

4. Природнича (фізика) 02.11.-03.11.2024 Добрянська Г.І. 

5. Природнича (хімія) 02.11.-03.11.2024 Чухненко П.С. 

6. Природнича (біологія) 02.11.-03.11.2024 Фабіянова І.В. 

7. Технологічна 02.11.-03.11.2024 Харитон М.В. 

8. Інформатична 21.10.-27.10.2024 Кадук А.М. 

9. Соціальна і 
здоров'язбережувальна 

03.10.-05.11.2024 Тіміш Р.Я. 

10. Громадянська та історична 24-26.10.2024 Вамуш А.А. 

11. Мистецька 01.11.-03.11.2024 Венгринюк О.В. 

12. Фізична культура 26.10.-29.10.2024 Старовойт П.С. 

13. Керівників та заступників 
керівників закладів загальної 
середньої освіти 

19.10.-20.10.2024 Унгурян І.К. 

я 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ КЗ «ІППОЧО» 

15 жовтня №92/од 

Графік 
навчальних очних/онлайн сесій для педагогічних працівників, які впроваджують 

Державний стандарт базової середньої освіти на циклі базового предметного навчання 
(7 клас) та локації (базові заклади освіти) очного навчання 

Локація/заклад освіти № 
з/п 

Дати очних 
занять 

Терміни онлайн-
заняття 

1 
Мовно-літературна галузь (українська мова та література, зарубіжна література) 

• . ^ " іг\ 11 оггм 25.11-29.11.2024 

8 

10 

Локація 1 
Хотинський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Хотинської міської 
ради _ _ _ _ _ 
Локація 2 
Івановецький ліцей опорний заклад ЗСО 

Кельменецької селищної ради 
Локація З 
Берегометський ліцей №1 
Берегометської селищної ради 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

Локація 4 
Новоселицький ліцей №1 
Новоселицької міської ради 
Локація 5 
Путильський ліцей 
Путильської селищної ради 
Локація 6 
Горішньошеровецький ОЗЗСО І-ІІІ ст. 
Горішньошеровецької сільської ради 
Локація 7 
Кам'янецький ліцей 
Кам'янецької сільської ради 
Локація 8 
Лужанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. 
Мамаївської сільської ради 
Локація 9 
Глибоцький ліцей 
Глибоцької селищної ради 
Локація 10 
КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

30.11.2024, 
01.12.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 

25.11-29.11.2024 
іуу" ІЧ. , 

Мовно-літературна (румунська мова та література (румунська та зарубіжна) галузь 
У 1 14.-15.12.2024 Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
— * • 

Локація 1 
Маршинецький ліцей Новоселицької міської 
ради 

14.-15.12.2024 

09.-13.12.2024 

09.-13.12.2024 

Мовно-літературна (іншомовна) галузь 
Локація 1 
КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 

09-10.11.2024 

16-17.11.2024 

08-13.11.2024 
(англ) 

08-13.11.2024 
(франц) 



23-24.11.2024 

09-10.11.2024 

15-20.11.2024 
(нім) 

20-28.11.2024 
(англ) 

2 Локація 2 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

30.11-01.12.2024 28.11-04.12.2024 
(англ) 

3 Локація 3 
Кельменецький ліцей - опорний заклад 
Кельменецької селищної ради 

14-15.12.2024 13-18.12.2024 

4 Локація 4 
Черешенський опорний ліцей 
Вижницької міської ради 

30.11-01.12.2024 28.11-04.12.2024 
(англ) 

Математична галузь 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
14.12.-15.12.2024 09.12.-15.12.2024 

2. Локація 2 
0 3 "Романковецький ліцей ім. К. Ф. Поповича" 
Сокирянської міської ради 

16-17.11.2024 11.11-17.11.2024 

3. Локація 3 
Кельменецький ліцей - опорний заклад 
Кельменецької селищної ради 

16-17.11.2024 11.11-17.11.2024 

4. Локація 4 
Хотинський ліцей №5 
Хотинської міської ради 

16-17.11.2024 11.11-17.11.2024 

5. Локація 5 
Вижницький ліцей «Перша українська гімназія на 
Буковині» 
Вижницької міської ради 

07.12-08.12.2024 02.12-08.12.2024 

6. Локація 6 
Мамаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. 
Мамаївської сільської ради 

07.12-08.12.2024 02.12-08.12.2024 

7. Локація 7 
Чудейський ліцей 
Чудейської сільської ради 

07.12-08.12.2024 02.12-08.12.2024 

8. Локація 8 
Герцаївський ліцей № 1 
Герцаївської міської ради 

30.11-01.12.2024 25.11-01.12.2024 

9. Локація 9 
0 3 0 «Глибоцький ліцей 
Глибоцької селищної ради» 

30.11-01.12.2024 25.11-01.12.2024 

10. Локація 10 
Тарасовецький ліцей 
Ванчиковецької сільської ради 

14.12.-15.12.2024 09.12.-15.12.2024 

* Природнича галузь (географія) 
1. ^ Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 

Ч 

09-10.11.2024 
16-17.11.2024 
23-24.11.2024 
30.11-01.12.2024 

06.11-11.11 
13.11-18.11 
20.11-27.11 
28.11-04.12 

2. Локація 2 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

07-08.12.2024 06.12-11.12 



3. Локація 3 
Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів художньо-
естетичного циклу імені Назарія Яремчука» 

14-15.12.2024 13.12-18.12 

Природнича галузь (фізика) 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
09-10.11.2024 
16-17.11.2024 
23-24.11.2024 
30.11-01.12.2024 

07-11.11.2024 
14-18.11.2024 
21-25.11.2024 
28-02.12.2024 

2. Локація 2 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

07-08.12.2024 05-09.12.2024 

3. Локація 3 
Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів художньо-
естетичного циклу імені Назарія Яремчука» 

14-15.12.2024 12-16.12.2024 

Природнича галузь (хімія) 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
09-10.11.2024 
16-17.11.2024 
23-24.11.2024 

30.11-01.12.2024 

08-13.11.2024 
15-20.11.2024 
20-28.11.2024 

28.11-04.12.2024 

2. Локація 2 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

07-08.12.2024 06-11.12.2024 

3. Локація 3 
Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів художньо-
естетичного циклу імені Назарія Яремчука» 

14-15.12.2024 13-18.12.2024 

Природнича галузь (біологія) 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
09-10.11.2024 
16-17.11.2024 
23-24.11.2024 
30.11-01.12.2024 

06.11-11.11 
13.11-18.11 
20.11-27.11 
28.11-04.12 

2. Локація 2 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

07-08.12.2024 06.12-11.12 

3. Локація 3 
Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
шй)ла-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів художньо-
естетичного циклу імені Назарія Яремчука» 

14-15.12.2024 13.12-18.12 

Технологічна галузь 
1. Локація 1 

КЗ "ІППОЧО" м. Чернівці 
23.11-24.11.2024 18.11-22.11.2024 

2. Локація 2 
0 3 0 «Шиловецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

07.12-08.12.2024 02.12-06.12.2024 



Клішковецької сільської ради 

3. Локація 3 
Вижницький опорний ліцей їм. Юрія Федьковича 
Вижницької міської ради 

16.11-17.11.2024 11.11-15.11.2024 

4. Локація 4 
Сторожинецька гімназія 
Сторожинецької міської ради 

30.11-01.12.2024 25.11-29.11.2024 

5. Локація 5 
0 3 0 Глибоцький ліцей 
Глибоцької селищної ради 

23.11-24.11.2024 18.11-22.11.2024 

6. Локація 6 
Опорний заклад «Вашківецький ЗЗСО І-ІІІ ст.» 
Вятттківеттької міської ради 

16.11-17.11.2024 11.11-15.11.2024 

Інформатична галузь 

1 Локація 1 
Опорний заклад освіти Кіцманський ліцей 
Кіцманської міської ради 

09.11-10.11.2024 04.11-08.11.2024 

2 Локація 2 
Хотинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№1 Хотинської міської ради 

16.11-17.11.2024 11.11-15.11.2024 

3 Локація 3 
Кельменецький ліцей - опорний заклад 
Кельменецької селищної ради 

09.11-10.11.2024 04.11-08.11.2024 

4 Локація 4 
КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 

09.11-10.11.2024 
16.11-17.11.2024 
23.11-24.11.2024 
30.11-01.12.2024 
07.12-08.12.2024 
14.12-15.12.2024 

04.11-08.11.2024 
11.11-15.11.2024 
18.11-22.11.2024 
25.11-29.11.2024 
02.12-06.12.2024 
09.12-13.12.2024 

Соніальна і здоров'язбережувальна галузь 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» вул. І. Франка, 20 ауд. 69 
30.11.-01.12.2024 25-29.11.2024 

2. Локація 2 
Клішковецький 0 3 0 ім. Л. Каденюка 
Клішковецької сільської ради 

16-17.11.2024 11-15.11.2024 

3. Локація 3 
03 «Сокирянський ліцей №1» 
Сокирянської міської ради 

23-24.11.2024 18-22.11.2024 

4. Локація 4 
Опорний заклад «Мигівський ЗЗСО І- III с т -
ЗДО» Берегометської селищної ради 

30.11.-01.12.2024 25-29.11.2024 

5. Локація 5 
Путильський ліцей 
Штильської селищної ради 

09-10.11.2024 04-08.11.2024 

• 
Громадянська та історична галузь 

1. Локація 1 
КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
ауд. 8, 9 

09.11-10.11.2024 
30.11-01.12.2024 
07.12-08.12.2024 

04.11-08.11.2024 
25.11-29.11.2024 
02.12-06.12.2024 

2. Локація 2 
Сторожинецький ліцей - опорний заклад 16.11-17.11.2024 11.11-15.11.2024 



Сторожинецької міської ради 

3. Локація 3 
Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів 
художньо-естетичного циклу імені Назарія 
Яоемчука 

16.11-17.11.2024 11.11-15.11.2024 

4. Локація 4 
Кельменецький ліцей - опорний заклад 
Кеттьменетіької селищної ради 

07.12-08.12.2024 02.12-06.12.2024 

Мистецька галузь 
1. Локація 1 

КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 
09.11-10.11.2024 08.11, 11.11-

14.11.2024 

2. Локація 2 
Мамаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. Мамаївської сільської 
т д и 

09.11-10.11.2024 08.11, 
11.11-14.11.2024 

3. Локація 3 
Іспаський опорний ліцей ім. М.Марфієвича 
Вижницької міської ради 

16.11-
17.11.2024 

15.11, 
18.11-21.11.2024 

4. Локація 4 
Сторожинецька гімназія Сторожинецької міської 
ради 

16.11-17.11.2024 15.11, 
18.11-21.11.2024 

5. Локація 5 
Хотинський опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

23.11-24.11.2024 22.11, 
25.11.-28.11.2024 

6. Локація 6 
Кельменецький ліцей - опорний заклад 

Кельменецької сільської ради 

30.11-01.12.2024 29.11, 
02.12.-05.12.2024 

7. Локація 7 
Нокоселипький ліцей Новоселицької міської ради 

30.11-01.12.2024 29.11. 
02.12.-05.12.2024 

Фізична культура 
1 Локація 1 

Міліївський опорний ліцей ім. Дмитра Загула 
Вижницької міської ради 

23-24.11.2024 20-22.11.2024 

2 Локаі{ія 2 
Опорний заклад 0 3 Горбівський ліцей 
Острицької сільської ради 

23-24.11.2024 20-22.11.2024 

3 Локація 3 
Чернівецька гімназія №15 
(вул Івана Мазепи 8-а) Чернівецької міської ради 

09-10.11.2024 06-08.11.2024 

4 Локаі{ія 4 
Хотинський Опорний академічний ліцей 
Хотинської міської ради 

16-17.11.2024 14-15.11.2024 

5 Локація 5 
Сторожинецька гімназія №2 
Сторожинецької міської ради 

23-24.11.2024 20-22.11.2024 

6 Локація 6 
Чудейський ліцей №2 
Чудейської сільської ради 

16-17.11.2024 14-15.11.2024 

Керівники, заступники директорів закладів загальної середньої освіти 

1. Локація 1 09.-10.11.2024 04.-08.11.2024 



Комунальний заклад «Вижницька спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням окремих предметів та курсів 
художньо-естетичного циклу імені Назарія 
Яремчука» 

2. Локація 2 
Мамаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. 
Мамаївської сільської ради 

16.-17.11. 2024 11.-15.11.2024 

3. Локація 3 
Хотинський опорний академічний ліцей 

Хотинської міської ради 

09.-10.11.2024 04.-08.11.2024 

4. Локація 4 
Сторожинецька гімназія 

Сторожинецької міської ради 

16.-17.11.2024 11.-15.11.2024 

5. Локація 5 
0 3 0 Глибоцький ліцей 
Глибоцької селищної ради 

09.-10.11.2024 04.-08.11.2024 

6. Локація 6 
Комунальний заклад «Заставнівський опорний 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» 
Заставнівської міської ради 

02.-03.11.2024 28.10.-01.11.2024 

7. Локація 7 
0 3 «Романковецький ліцей ім. К. Ф. Поповича» 
Сокирянської міської ради 

16.-17.11.2024 11.-15.11.2024 

8. Локація 8 
Новоселицький ліцей №1 

Новоселицької міської ради 

02.-03.11.2024 28.10.-01.11.2024 

9. Локація 9 
КЗ «ІППОЧО» м. Чернівці, вул. Вірменська, 16 

23.-24.11.2024 18-22.11.2024 


